
UCHWAŁA NR XXIII/211/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), w związku z § 9 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego uchwalonego uchwałą Rady Powiatu 
Cieszyńskiego nr VII/45/19 z dnia 30 kwietnia 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Śl. z  2019r. poz. 3594 ) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala: 

§ 1.  

Przyjąć Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 w wersji jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA8339F-8DD3-4E00-9D1C-24778081D652. podpisany Strona 1



Plan kontroli
Komisji Rewizyjnej na rok 2021

Styczeń
1. Omówienie spraw organizacyjnych związanych z pracami Komisji i

prowadzeniem kontroli w 2021r.
2. Ustalenie składów zespołów kontrolnych.

Luty Kontrola realizacji spraw prawnych i finansowych przeniesienia
Wydziału Komunikacji na ul. Graniczną 79 w Cieszynie.

Marzec Kontrola zagospodarowania i wykorzystania obiektów Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Cieszynie.

Kwiecień Analiza wykonania budżetu powiatu za 2020 rok.

Maj

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym z wykonania budżetu
oraz opinią biegłego z badania sprawozdania finansowego.

2. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia.
3. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o

wykonaniu budżetu.
4. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium

Zarządowi Powiatu.

Czerwiec Kontrola działalności Biura Powiatowego Rzecznika Konsumentów w
roku 2020.

Lipiec -----------------------

Sierpień

Kontrola realizacji zadania pn.”Rozbudowa z przebudową drogi
powiatowej 2675- ul. Czarne w Wiśle na odcinku 2,9 km etap I od obrębu
skrzyżowania z drogą wojewódzka 9429 na odcinku 1,4 km” pod kątem
zamówień publicznych.

Wrzesień
Kontrola realizacji umów dotyczących transportu publicznego

współfinansowanego przez Powiat Cieszyński w 2020r.

Październik 1. Przygotowanie projektu planu pracy i kontroli Komisji na 2022r.
2. Przygotowanie propozycji do planu pracy Rady Powiatu na 2022r.

Listopad

1. Zapoznanie się z kontrolami prowadzonymi przez Biuro Skarg i
Kontroli Starostwa Powiatowego w bieżącym roku.

2. Zapoznanie się z tematyką skarg i wniosków jakie wpłynęły do
Starostwa Powiatowego w bieżącym roku.

Grudzień
1. Zapoznanie się z realizacją zaleceń pokontrolnych wynikających z

kontroli przeprowadzonych w 2021r.
2. Przygotowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli.

Załącznik do uchwały Nr XXIII/211/20

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 24 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA8339F-8DD3-4E00-9D1C-24778081D652. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

